
Zpráva o hospodaření regionální organizace SKIP Libereckého kraje  

za rok 2018 

 

Peněžní prostředky k 1. 1. 2018:  ............................................................................ 41 340,14  
z toho v pokladně  ............................................................................................................ 3 204,70 

z toho na účtu ................................................................................................................ 38 135,44 

 

Příjmy za rok 2018 ..................................................................................................  66 304,86 
z toho z členských příspěvků ........................................................................................... 65 200,00  

z toho úroky ČSS .................................................................................................................... 4,86 
z toho příjmy z akcí SKIP (vybrané účastnické poplatky na zájezd) ...................................... 1 100,00 

 
Výdaje za rok 2018 ................................................................................................... 63 645,01 

Podíl z čl. příspěvků odvedený VV SKIP (60%) ................................................................. 39 120,00 

Režie z členských příspěvků .............................................................................................. 3 541,00 
z toho:        900,00 vstupenky na veletrh Svět knihy 

               1 141,00 úhrada účetního programu 
               1 500,00 úhrada programu na vyhlášení Čtenáře LK              

Ceny – odměny ................................................................................................................ 2 297,00 

z toho:     1 500,00 poukázky Fórum – odměna hospodářce + odměna Knihovna prakticky 
                 140,00 Setkání knihovníků LK 2018 

                 657,00 dárky do navštívených knihoven       
Cestovné na zájezdy ....................................................................................................... 15 175,00 

z toho:    14 075,00 uhrazené z členských příspěvků 
                1 100,00 uhrazené z vybraných účastnických poplatků 

Občerstvení z členských příspěvků ..................................................................................... 3 511,00 

z toho:     691,00 při schůzkách RV 
               420,00 při Setkání knihovníků LK 2018 

               856,00 při vyhlášení Čtenáře roku  
            1 544,00 při semináři Knihovna prakticky             

Daň z úroku ........................................................................................................................... 1,01 

Hospodářský výsledek za rok 2018 ........................................................................... 2 659,85 
 

Peněžní prostředky k 1. 1. 2019:  ............................................................................ 43 999,99 
z toho v pokladně  ............................................................................................................ 7 396,70 

z toho na účtu ................................................................................................................ 36 603,29 

 
 

Rekapitulace nákladů podle akcí a činností RO SKIP 
Celkem výdaje: ......................................................................................................... 24 525,01 

z toho: 
     Zájezd na mezinárodní knižní veletrh Svět knihy 2018 (podíl za autobus, vstupenky) ....... 5 900,00 

     Zájezd do NTK Praha (657 Kč dárky do knihoven, 1 100 Kč uhrazeno z popl.) ............... 10 832,00 

     Setkání knihovníků LK (140 Kč dárek, 420 Kč občerstvení)  ..............................................  560,00 
     Čtenář roku – občerstvení a program  .......................................................................... 2 356,00 

     Jednání RV SKIP – občerstvení  ....................................................................................... 691,00 
     Knihovna prakticky (občerstvení, odměna vystupujícímu)............................................... 2 044,00 

     Odměna hospodářky (poukázka Fórum) ........................................................................ 1 000,00 

     Účetní program ........................................................................................................... 1 141,00 
     Daň z úroku ...................................................................................................................... 1,01 

Celkem příjmy: ......................................................................................................... 27 184,86 
z toho:  

     příjem z členských příspěvků – podíl regionální organizace .......................................... 26 080,00 
     příjem za zájezd .......................................................................................................... 1 100,00  

     úroky................................................................................................................................ 4,86 

Rozdíl mezi příjmy regionální organizace a výdaji ................................................... 2 659,85 
 

Členské příspěvky v celkové výši 600 Kč nebyly přes několik urgencí vybrány od 3 individuálních členů. 
Podíl z vybraných členských příspěvků byl v celé výši odeslán VV SKIP.  

 

Zpracovala: Jaroslava Starcová, hospodářka Regionální organizace SKIP Libereckého kraje 
Liberec, 10. 1. 2019 


